

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	50318
Název výrobku (obchodní)	Smajlík z lineckého těsta
Název výrobku (dle legislativy)	Smajlík z lineckého těsta - jemné pečivo s ovocnou náplní
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	JVS Semilská pekárna, s.r.o. 3.května 328, 513 01 Semily J.Skořepa - 777 363 232, jskorepa@jvs-semilskapekarna.cz
Složení	pšeničná mouka, stolní margarín (neztužené a ztužené rostlinné tuky a oleje(palmový a řepkový), voda, emulgátory E475,E471 a slunečnicový lecitin,jedlá sůl,konzervant E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), ovocná směs 20% (směs ovocných dření, cukr, regulátor kyselosti E330, želírující látka pektin), moučkový cukr (cukr, protihrudkující látka bramborový škrob), vaječná melanž, citropasta (voda, glukózový sirup, cukr, jablečná dřeň, stabilizátor E1414, citronové aroma, regulátor kyselosti E330, konzervant E202),vanilínový cukr (cukr, aroma), amonium (NH4HCO3)
Hmotnost / objem výrobku	55g
EAN výrobku	8594031285601
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	
Tuky (g)	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	
Sacharidy (g)	
z toho cukry (g)	
Bílkoviny (g)	
Sůl (g)	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE
Vejce a výrobky z nich	ANO	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich		ANO
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO	
Mléko a výrobky z něj	NE	ANO
Suché skořápkové plody a výrobky z nich		ANO
Celer a výrobky z něj	NE	NE
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich		ANO
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE
% masa		

Vložte foto (max. rozlišení 600x600)

